terça-feira, 12 de novembro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Profª. Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 098/2019

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer da Comissão Permanente de
Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo,
RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa MAURICIO DOS SANTOS DE
SOUZA ME, CNPJ n° 29.691.452/0001-49, para prestação de serviços de diagnóstico eletrônico
computadorizado em veículos movido a diesel, tipo ônibus, tratores e caminhões de propriedade da
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 12.025,00 (Doze mil e vinte e
cinco reais). Boa Vista do Tupim, 31 de outubro de 2019. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 454/2019

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, torna
público que firmou contrato nº 454/2019, originado da Dispensa de Licitação nº. 098/2019, com a
empresa MAURICIO DOS SANTOS DE SOUZA ME, CNPJ n°: 29.691.452/0001-49, para
prestação de serviços de diagnóstico eletrônico computadorizado em veículos movido a diesel, tipo
ônibus, tratores e caminhões de propriedade da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor
total de R$ 12.025,00 (Doze mil e vinte e cinco reais), com pagamento de forma parcelada, cujo
contrato terá vigência até 31 de dezembro de 2019, a contar da data de sua assinatura. As despesas
decorrentes do presente Contrato correrão por conta das Dotações Orçamentárias referendadas
02.08.01 2107 3390.39.00 00 e 02.12.02 2067 3390.39.00 19. Boa Vista do Tupim, 31 de outubro de
2019. Assina pela empresa Maurício dos Santos de Souza e pela Prefeitura Helder Lopes Campos
Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1567A80BEAC63F93CCFAF132718693D

		2019-11-12T16:04:41-0300